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Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republic of Kosovo
Késhilli Prokurorial i Kosovés/ Tuzilacki Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né mbéshtetje & nenit 7, paragrafit 1, nénparagrafit 1.31 t& Ligjit
nr. 06/L-056 pér Késhillin Prokurorial t& Kosovés, né takimin e mbajtur mé 26 gershor 2023,
miraton:

UDHEZIM ADMINISTRATIV NR. 02/2023
PER PLOTESIMNDRYSHIMIN E UDHEZIMIT ADMINISTRATIV NR.01/2023 PER
HARTIMIN E AKTEVE NORMATIVE TE KESHILLIT PROKURORIAL TE
KOSOVES

Neni 1

Plotésohet dhe ndryshohet neni 16 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ nr.01/2023 pér hartimin
e akteve normative t& Késhillit Prokurorial t& Kosovés dhe riformulohet me tekst, si né vijim: T&
gjitha aktet normative duhet t'i nénshtrohen sé paku njé heré konsultimit publik. i cili duhet t&
zgjasé jo mé pak sesa 15 dité pune nga dita e shpalljes.

Neni 2

Plotésohet dhe ndryshohet Udhézimi Administrativ bazé sa u pérket neneve né até ményré qé neni
aktual 15 behet neni 14 dhe vazhdon deri né fund sipas radhés deri né nenin 21 hyrja né fuqi.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Ky udhézim administrativ hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Késhilli Prokurorial i Kosovés.

Prishting, mé 26 gershor 2023

Jetish Maloku
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